
 

     

 

 

 

 

 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 
DIRETTO PER LA FORNITURA DI UNA VIRTUAL ROOM 
COSTITUITA DA UN SINGOLO PROIETTORE STEREOSCOPICO 
TIPO BARCO F80-4K12, DA UNA WORKSTATION DI ELEVATE 
CARATTERISTICHE GRAFICHE E DA UNO SCHERMO DI 
GRANDI DIMENSIONI TRAMITE RDO MEPA – CIG 9498077D15 
 

Visto il D. Lgs. 18.04.2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”;  

 

Visto il DL 16 luglio 2020, n. 76 recante “Misure urgenti per la semplificazione e 

l’innovazione digitale (Decreto Semplificazioni)” convertito in Legge 11 settembre 

2020, n. 120 e modificato con Decreto-Legge n. 77 del 31 maggio 2021 (Decreto 

Semplificazioni "bis"), convertito in Legge 108/2021; 

 

Visto il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive 

modificazioni; 

 

Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e successive 

modificazioni; 

 

Visto il Decreto del Direttore Generale Ing. Graziano Dragoni Rep. n. 11794 Prot. 

n. 0263442 del 15/11/2022 con cui è stata indetta procedura di affidamento diretto 

previa richiesta di preventivi ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) del DL 76/2020, 

convertito in Legge 120/2020 e modificato con DL 77/2021, convertito in Legge 

108/2021 per l’affidamento della fornitura di una Virtual Room costituita da un 

singolo proiettore stereoscopico tipo barco f80-4k12, da una workstation di elevate 

caratteristiche grafiche e da uno schermo di grandi dimensioni;  

Decreto Rep. n°…..…..………..Prot. n°……………… 

Data………………………………… 

Titolo…………Classe…………… 

UOR………….. 

DIREZIONE GENERALE 

 

Il Direttore Generale 

 





 

 

 

Considerato che permangono i presupposti previsti dal decreto di indizione della 

procedura; 

 

Visto il verbale Rep. n. 265 /2022, Prot. n 0304069 del 19/12/2022, con il quale 
il Responsabile Unico del Procedimento Prof. Giorgio Colombo ha proposto 

l’aggiudicazione all’operatore economico Consorzio Reply Public Sector;  
 

DECRETA 

 

di aggiudicare definitivamente la procedura all’operatore economico Consorzio 

Reply Public Sector per l’importo di € 66.331,21 oltre IVA. 

 

Il Direttore Generale 

(Ing. Graziano Dragoni) 

 

 

 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2022-12-22T10:26:09+0100
	GRAZIANO DRAGONI
	 




